
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju i Rewitalizacji, ustalenia jej składu osobowego oraz 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 66  uchwały Nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie statutu Gminy Margonin Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rozwoju i Rewitalizacji w następującym składzie: 

1) - Przewodniczący komisji, 

2) - członek, 

3) - członek, 

4) - członek, 

5) - członek, 

6) – członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC18B60-3C00-407F-ADC6-4DB03EBEB269. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


